ENTE PUBLICO: MUNICIPIO DE GUADALAJARA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION SERVICIOS PERSONALES

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2023

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/

1

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

(Reducciones)
2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

GASTO NO ETIQUETADO

P L Administrati je Servicio Publico

4,468,901,958.74

6,652,785.11

4,462,249,173.63

1,142,581,259.98

1,020,989,342.46

3,319,667,913.65

Maaisterio

46,020,662.40

3,759,052.36

49,779,714.76

18,498,845.02

16,498,621.63

31,280,869.74
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448,444,125.57

2,893,732.75

451,337,858.32

109,282,995.46

96,978,901.91

342,054,862.86

Personal Administrativo

116,595,472.65

752,370.52

117,347,843.16

28,413,578.82

88,934,264.34

Personal Médico, Paramédico y Afin
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331,848,652.92
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2,141,362.24
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333,990,015.16
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80,869,416.64

$
$
$
$
$

71,764,387.41

253,120,598.52
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Gastos Asociados a la Implementaciéon de Nuevas Leyes

©

©
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©
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$
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25,214,514.50 | $
$
$
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Nombre del Programa o Ley

Nombre del Programa o Ley

s as Lat Definiti

Total Gasto No Etiquetado

olo|o|sn

4,963,366,746.71
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0.00
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4,963,366,746.71

@ lo]|o|e

1,270,363,100.46
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1,134,466,866.00

3,693,003,646.25

GASTO ETIQUETADO

Personal Administrativo y de Servicio Publico

Magisterio

Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y Afin

Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas Leyes
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w|o|o|lolu|e|e
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w|o|o|lolo|e|e
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Nombre del Programa o Ley

Nombre del Programa o Ley

Ciencias Laborales Definitivas

Total Gasto Etiquetado
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TOTAL DEL GASTO | $

4,963,366,746.7] $

| .00 4,963,366,746.7] $

1,270,363,100.4f $

1,134,466,866.0§ $

3,693,003,646.2p
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